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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anida Jakup Jashari 220401100415

2 Bleron Skender Zeka 220401100077

3 Eliza Avdullah Haxhiu 220401100112

4 Florentina Sylejman Mulaku 220401100538

5 Rinesa Arben Hetemi 220401100500

6 Ron Triumf Merovci 220401100472
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